
Ragione sociale ed indirizzo del produttore: Venchi spa 1886
Denominazione dell’alimento: Cioccolato
Elenco degli ingredienti: CIOCCOLATO FONDENTE (CACAO: 56% MIN.) CON
RIPIENO (39%) AL CIOCCOLATO (14%) E RHUM (10%). SENZA GLUTINE INGREDIENTI:
Zucchero, Massa di cacao, Burro di cacao, Acqua, Rum (54% vol.) 5.1%, Caribbean
Rhum (70% Vol.) 5.1%, Sciroppo di glucosio, Massa di cacao (Nuova Guinea), Cacao in
polvere, Emulsionante: lecitina di SOIA, Addensante: fibra vegetale (psyllium), Aroma
naturale di vaniglia, Aroma naturale. PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO
E LATTE
Allergeni (elenco e quantità): PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO E
LATTE. CIOCCOLATO FONDENTE (CACAO: 56% MIN.) CON RIPIENO (39%) AL
CIOCCOLATO (14%) E RHUM (10%). SENZA GLUTINE INGREDIENTI: Zucchero, Massa
di cacao, Burro di cacao, Acqua, Rum (54% vol.) 5.1%, Caribbean Rhum (70% Vol.)
5.1%, Sciroppo di glucosio, Massa di cacao (Nuova Guinea), Cacao in polvere,
Emulsionante: lecitina di SOIA, Addensante: fibra vegetale (psyllium), Aroma naturale
di vaniglia, Aroma naturale. PUÒ CONTENERE TRACCE DI FRUTTA A GUSCIO E
LATTE
Nome o ragione sociale e l’indirizzo dell’operatore del settore alimentare di cui
all’articolo 8, paragrafo 1: Venchi spa
Dichiarazione nutrizionale: Calorie KJ 2087 kJ, Calorie Kilocal 502 kcal, Grassi 29.6
g, di cui Saturi 17.4 g, Carboidrati 39.5 g, di cui Zuccheri 35.3 g, di cui polialcoli 0 g,
Proteine 5.4 g, Fibre 5.8 g, Sale 0.08 g, Sodio 0.033 g, Trans 0 g


